
UCHWAŁA NR LI/489/18
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

z dnia 10 września 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Podlaskiemu Wojewódzkiemu Ośrodkowi Medycyny Pracy 
w Białymstoku

Na podstawie art. 18 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 913 z późn. zm.1)) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 
(Dz. U. z 2018 r., poz. 160 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje:

§ 1. W statucie Podlaskiego Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w Białymstoku, stanowiącym załącznik 
do uchwały Nr XXVI/317/13 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 22 marca 2013 r. w sprawie nadania 
statutu Podlaskiemu Wojewódzkiemu Ośrodkowi Medycyny Pracy w Białymstoku   (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2013 r., 
poz. 1940 z późn. zm.3)), wprowadza się następujące zmiany:

1) po § 6 dodaje się § 6a w brzmieniu:

„§ 6a. 1. Ośrodek może uzyskiwać środki finansowe z wydzielonej działalności gospodarczej w zakresie:

1) wynajmu pomieszczeń,

2) działalności edukacyjno-szkoleniowej.

2. Prowadzenie działalności gospodarczej, o której mowa w ust. 1 nie może ograniczać realizacji zadań 
statutowych.”;

2) oznaczenia kolejnych paragrafów począwszy, od § 6 do § 12 otrzymują oznaczenia odpowiednio od § 7 do § 
13.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Sejmiku

Jacek Piorunek

1) zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r., poz. 1000 i poz. 1432
2) zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r., poz. 138,  poz. 650,  poz. 1128 i poz. 1375.
3) zmiana uchwały została ogłoszona w Dz. Urz. Woj. Podl. z 2018 r., poz. 2513.

Id: 0D831626-6411-4E34-BBB2-B75A65EC6986. Podpisany Strona 1




